TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques techniques
Caractéristiques électriques Débit maxi. Pression bar
TYPE MCEALIMENTATION
50 Hz
P2 NOMINALE In

 / 63
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques techniques
Caractéristiques électriques Débit maxi. Pression bar
TYPE MCEALIMENTATION
50 Hz
P2 NOMINALE In
A m3/h MAXIMUM RÉGLAGE
USINEkW HP
3 NKVE 10/5-S T MCE 212930 17 883 3 X 400 V ~ 3x2,2 3x3 3x4,9 39 5 4 MCE 30 / P
3 NKVE 10/6-S T MCE 212931 18 105 3 X 400 V ~ 3x2,2 3x3 3x5,4 39 6 5 MCE 30 / P
3 NKVE 10/7-S T MCE 212932 19 122 3 X 400 V ~ 3x3 3x4 3x7,37 39 7 6 MCE 30 / P
3 NKVE 10/8-S T MCE 212933 19 471 3 X 400 V ~ 3x3 3x4 3x7,37 39 8 6,5 MCE 30 / P
3 NKVE 10/9-S T MCE 212934 19 694 3 X 400 V ~ 3x3 3x4 3x7,37 39 9 7,7 MCE 30 / P
3 NKVE 10/10-S T MCE 212935 20 794 3 X 400 V ~ 3x4 3x5,5 3x10,1 39 10 8,5 MCE 55 / P
3 NKVE 10/12-S T MCE 212936 22 814 3 X 400 V ~ 3x4 3x5,5 3x10,1 39 12 10 MCE 55 / P
3 NKVE 10/15-S T MCE 212937 24 310 3 X 400 V ~ 3x5,5 3x7,5 3x13,1 39 14 10 MCE 55 / P
3 NKVE 15/3-S T MCE 212938 18 571 3 X 400 V ~ 3x3 3x4 3x7,37 72 4 3,5 MCE 30 / P
3 NKVE 15/4-S T MCE 212939 19 515 3 X 400 V ~ 3x4 3x5,5 3x10,1 72 5 4 MCE 55 / P
3 NKVE 15/5-S T MCE 212940 21 748 3 X 400 V ~ 3x4 3x5,5 3x10,1 72 6,5 5 MCE 55 / P
3 NKVE 15/6-S T MCE 212941 22 949 3 X 400 V ~ 3x5,5 3x7,5 3x13,1 72 7,5 6,5 MCE 55 / P
3 NKVE 15/7-S T MCE 212942 23 482 3 X 400 V ~ 3x5,5 3x7,5 3x13,1 72 9 8 MCE 55 / P
3 NKVE 15/8-S T MCE 212943 23 743 3 X 400 V ~ 3x7,5 3x10 3x17,6 72 11 10 MCE 110 / P
3 NKVE 15/9-S T MCE 212944 24 339 3 X 400 V ~ 3x7,5 3x10 3x17,6 72 12 11 MCE 110 / P
3 NKVE 15/10-S T MCE 212945 28 350 3 X 400 V ~ 3x11 3x15 3x25,5 72 13 12 MCE 110 / P
3 NKVE 20/3-S T MCE 212946 20 585 3 X 400 V ~ 3x4 3x5,5 3x10,1 87 4 3,5 MCE 30 / P
3 NKVE 20/4-S T MCE 212947 23 341 3 X 400 V ~ 3x5,5 3x7,5 3x13,1 87 6 5 MCE 55 / P
3 NKVE 20/5-S T MCE 212948 24 092 3 X 400 V ~ 3x5,5 3x7,5 3x13,1 87 7 6 MCE 55 / P
3 NKVE 20/6-S T MCE 212949 24 905 3 X 400 V ~ 3x7,5 3x10 3x17,6 87 8,5 7,5 MCE 110 / P
3 NKVE 20/7-S T MCE 212950 25 352 3 X 400 V ~ 3x7,5 3x10 3x17,6 87 10 9 MCE 110 / P
3 NKVE 20/8-S T MCE 212951 29 759 3 X 400 V ~ 3x11 3x15 3x25,5 87 11,5 10 MCE 110 / P
3 NKVE 20/9-S T MCE 212952 30 543 3 X 400 V ~ 3x11 3x15 3x25,5 87 13 12 MCE 110 / P
3 NKVE 20/10-S T MCE 212953 31 353 3 X 400 V ~ 3x11 3x15 3x25,5 87 14 13 MCE 110 / P
En bleu : non tenu en stock. Délai : 3 semaines.
  2 / 3 NKVE 10-15-20-S MCE (suite)
3 NKVE 10-15-20-S MCE
 GROUPES DE SURPRESSION MULTIPOMPES
À PRESSION CONSTANTE POUR USAGE COLLECTIF, INDUSTRIEL ET AGRICOLE
SU
RP
RE
SS
IO
N
64 /
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10